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uygun görülememiş olduğundan bu babdaki harcı
rah ita emrinin reddine ve buna mümasil tayin
ler varsa onların da ıslâhı hususunun teminine 
birinci dairece karar verilmiş olmakla bu hususa 
dair ita emirleri ve avans ilmühaberi Dahiliye ve
kâletine iade kılınmıştır. 

25 — Ziraat vekâleti muhasebe müdürlüğünce 
tanzim edilerek vizesi için Divana gönderilen 
12 - I - 1934 tarihli ve 1932 numaralı ita emri ve 
merbutatı tedkik edilerek vekâleti ilgileyen neş
riyatı takib etmek maksadile bir radyonun satın 
alındığı görülmüştür. 

Vekâleti alâkadar edecek radyo neşriyatı de-
vairin tatil zamanında ve akşamdan sonra icra 
edilmekte olmasına göre saati mesai haricinde vu
ku bulacak neşriyattan istifade keyfiyeti şayanı 
nazar bulunmuş olmakla beraber teamülen tatbik 
edilmekte olan 1930 ve daha evvelki bütçe for
müllerinde de radyo ve levazrmmm mefruşat me-
yanında tadad edilmemekte olmasmamebni Mec
lisi Âlice her hangi bir vesile ile tasvib edilmedik
çe radyo mubayaası tecviz edilemeyeceğinden bu 
babdaM ita emrinin reddine birinci dairece karar 
verilmiş olmakla mezkûr ita emri Ziraat vekâleti
ne iade kılrnmiştir. 

25 — Mevzubahs radyonun vekâleti alâkadar 
eden neşrinyatm takibi için alındığı beyan edil
mekte ise de radyo neşriyatının mesai saatleri ha
ricinde icra edilmekte olmasına nazaran bu mak
sadın tahsili mümkün olamayacağı cihetle red 
hususunda Divanı muhasebatça ittihaz olunan 
karar musib görülmüştür. 

Avukatlık kanununun muvakkat birinci madesinin (B) bendinin tefsirine mahal 
olmadığı hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 15'/VII/'1939 - Sayı : 4259) 
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1 3499 sayılı avukatlık kanununun muvakkat birinci maddesi, bu kanunun 
meriyete girmesinden evvel 708 ve 2573 sayılı kanunlar mucibince avukatlık için 
mülâzemete başlamış olanlar hakkında mükteseb hakların muhafazası bakımın
dan yapılacak muameleyi iki benöde göstermektedir. 

Maddenin A bendi avukatlık kanununun neşrinden evvel eski kanunlara göre 
mülâzemete başlayıp kanun meriyet mevkiine geçmeden müddetlerini ikmal eden
lerin hâkim muavinliği imtihanına tâbi tutulmadan baroya kaydedilebileceklerini, 

B bendi de eski kanunlara tevfikan mülâzemete başlayıb da avukatlık kanu
nu meriyet mevkiine girdiği sırada henüz müddetlerini bitirmemiş olanların eski 
kanunlara göre müddetlerini ikmal ettikten sonra avukat olabilmek için hâkim 
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muavinliği imtihanı vererelk eliiiyet ihraz etmeleri lüzumunu sarih olarak kabı,] et
mektedir. 

I I — Hâkim muavinliği imtihanın 2556 sayılı hâkimler kanunua göre yapı
lacağından bu suretle avukatlık kanunundaki imtihan hükmü hâkimler kanununa 
matuf bulunmaktadır. 

I l l — Hâkimler kanunundaki hâkim nıuavûdiği imtihanının gerek asıl kanunda 
ve gerek 3206 sayılı kanunla temdid suretile geri bırakılmış olması ancak hâkim
ler hakkında kadro icablarına göre kabul edilmiş istisnaî ve muvakkat bir hüküm 
olub kanunun ana hükümlerinden olan hâkim muavinliği imtihanım ortadan kal
dırmış değildir. 

IV — Avukatlık kanunu neşri tarihinde, Hâkimler kanunundaki hâkini mua
vinliği ve ihtisas imtihanlarının muvakkat bir müddet içid geri bırakıldığına dair 
olan hüküm meriyet mevkiinde bulunduğu halde, stajını eski kanıma göre ikmal 
edenlerin hâkini muavinliği imtihanında ehliyet ihraz etmiş olması kaydı vazedil
miştir. 

Bu hale göre pski kanuna nazaran mülâzemeto başlayarak Avukatlık kanunu
nun neşrinden sonra müddetini bitirmiş olan stajiyerlerin hâkim muavinliği im
tihanına tâbi olacağı ve bu imtihanda ehliyet ihraz ettikten sonra baroya kaydedi-
leceği sarih ve vazıh olarak kanunda gösterilmiş olmakla tereddüdü mııcib bir hal 
olmavan bu hâdise hakkında tefsire muhtaç bir keyfiyet bulunmadığına karar ve
rilmiştir (CİM • S - Sayı fa : 2 ve Cüd : 4 - Saififa : 101,171). 

7 temmuz 1939 

Meclis içtimainin 11 eylül 1939 pazartesi gününe talikine dair 
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Meclis ruznamesinde bu içtima zarfında müzakere edilecek mühim ve müstacel 
lâyiha kalmamış olduğundan sayın üyelerin intihal) dairelerini dolaşmaları ve 
halk ile temasa gelmeleri için Meclis içtimainin 11e\lûl 19:59 pazartesi minime 
talikine karar verilmiştir Cild: 4 - Saı/ıfa : ?;>?). 

8 ten muz 1939 


